	Kontrolní orgán
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	Předmět kontroly
	Kontrolované osoby

	MPSV
	Interní kontrola v rámci rezortu MPSV
	1)
Povolování výkonu činnosti dítěte (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.)
	2)
Realizace pracovní rehabilitace (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.)
	2)
Realizace rekvalifikací (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.)
	1) 2)
Uzavírání a plnění dohod v oblasti APZ (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.)
	1)
Vydávání rozhodnutí o povolení k zaměstnání cizincům, evidence občanů EU a cizinců
	2)
Realizace poradenských činností (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.)
	 2)
Evidence, zprostředkování zaměstnávání a podpory v nezaměstnanosti (dodržování zák. č. 435/2004 Sb.) 
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	Počet kontrol celkem
	11
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	1
	2
	2
	1
	1
	2
	
	

	
	
	
	

	Výsledek kontrol
	Obecné shrnutí
	
	Administrativní nedostatky při aplikaci zákona č. 435/2004 Sb. 

	
	
	
	

	Výsledek kontrol
	Nejzávažnější nedostatky
	
	-



KrP – krajská pobočka Úřadu práce České republiky 
KoP – kontaktní pracoviště krajské pobočky Úřadu práce České republiky
zák. č. 435/2004 Sb. - zákon o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
APZ – aktivní politika zaměstnanosti
